
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.02.2022 года №154 

Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых Балезинским 
территориальным Управлением и 
территориальными отделами Управления по 
работе с территориями Администрации 
муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь типрвым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами 
местного самоуправления в Удмуртской Республике, утвержденного распоряжением 
Правительства Удмуртской Республики от 9.07.2021г. № 709-р «Об отдельных 
вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской 
Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
Балезинским территориальным Управлением и территориальными отделами 
Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (приложение 1 
к настоящему постановлению). 

2. Заместителю главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по 
территориальному развитию - начальнику Управления по работе с территориями: 

- разработать или актуализировать и утвердить административные регламенты 
по муниципальным услугам до 01.04.2022г.; 

- обеспечить размещение в федеральной государственной информационной 
системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» 
информации о муниципальных услугах, указанных в постановлении. 

3.- Разместить нр^^й^ч^постановление на официальном сайте 
муниципального округ Балезинский район 
Удмуртской РеспублиБ 

Глава муниципального Ю.В.Новойдарский 



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 

' Удмуртской республики» 
от 17.02.2022 г. № 154 

Перечень 
муниципальных услуг, предоставляемых Балезинским территориальным 

Управлением и территориальными отделами Управления по работе с 
территориями Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 

^ в соответств и и № 1 
L/ с Типовым 
Г п | Перечнем МУ УР 

Наименование услуги 

{ Муниципальные услуги в сфере жилищных отношений 
1 

1 4.21 Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории 
муниципального образования 

Щ 4^2 Присвоение, изменение и аннулирование адресов 
( Муниципальные услуги в сфере лесных отношений 

^ ^ Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 
1 ] ' (деревьев и кустарников 
1 Муниципальные услуги в сфере сельского хозяйства 

4 8.2 Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского 
населенного пункта 




